
1/1 

 

 

e-mail: us.wadowice@mf.gov.pl ● ePUAP /qy1tra985l/SkrytkaESP ● 

http://www.malopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-wadowicach 

Urząd Skarbowy w Wadowicach, ul. Legionów 22, 34-100 Wadowice 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W WADOWICACH 

 

Wadowice, 26 lipca 2024 roku 

1225-SEE.7110.1.57.2023.18DT  

UNP 1225-24-081277 

Odwołanie licytacji ruchomości 

Szanowni Państwo, 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Wadowicach organ egzekucji administracyjnej odwołuje 

licytację: 

Wyznaczoną na dzień  

05.09.2024 rok, godz. 09:30 

Miejsce licytacji 

34-120 Andrychów parking przed sklepem Biedronka ul. Włókniarzy 39  

Ruchomość 

• samochód Peugeot 407(sedan) rok prod. 2009, nr rej. KWA39056, nr VIN 

VF36DRHF89L016526, pojemność silnika 1997, moc silnika 103, data pierwszej 

rejestracji 10.07.2009, w kraju 10.07.2009 

Na oryginale podpisany  

wz. Naczelnika Urzędu Skarbowego w Wadowicach 

Zastępca Naczelnika 

Janusz Fidelus 


